

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100590 CC : 00 IDR

HADI SUTANTO

SIKEPAN RT 05/03 PWD TEMBARAK KAB.

TEMANGGUNG

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 1.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : .00

01012024 sd 03072025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			1.00
11122024	Piutang (MR) No : 4810100336 An. HADI SUTANTO		2,000,000.00	2,000,001.00
11122024	Biaya Administrasi An.HADI SUTANTO	48,000.00		1,952,001.00
11122024	Biaya Materai An.HADI SUTANTO	20,000.00		1,932,001.00
11122024	Pendapatan Materai An.HADI SUTANTO	2,000.00		1,930,001.00
11122024	HADI SUTANTO KC 01	20,000.00		1,910,001.00
11122024	TARTUN AN. HADI SUTANTO PENCAIRAN	1,910,000.00		1.00
24052025	SETUN AN. PELUNASAN		2,300,000.00	2,300,001.00
26052025	Pelunasan(P).No : 4810100336 An. HADI SU	2,300,000.00		1.00
		4,300,000.00	4,300,000.00	